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Carlota Matos
Isabel Fernandes

Porto Santo Nature Trail
16 de margo de 2024

RESULTADOS FEMININOS

Nac. AnoNasc. Escaldo Clube
POR 2011 sub-14 GDE
POR 2011 sub-14 AAM-M

grau dif. 0

Tempo Final
0:04:23
0:04:27

u !l

Dif. 12

0:00:04
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Porto Santo Nature Trail
16 de margo de 2024

Trail KIDS

Dorsal
654
658
652
659
650

RESULTADOS MASCULINOS

Atleta
Jodo Tiago Gomes
Tomas Freitas
Martim Gouveia
David Neves
Rafael Santos

Nac.
POR
POR
POR
POR
POR

Ano Nasc.
2011
2011
2011
2012
2011

Escaldo
sub-14
sub-14
sub-14
sub-14
sub-14

Clube
CDES
nf
AAM-M
nf
nf

grau dif. 0

Tempo Final
0:04:26
0:04:27
0:04:50
0:05:06
0:05:27

u !l

Dif. 12

0:00:01
0:00:24
0:00:40
0:01:01
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Porto Santo Nature Trail

16 de margo de 2024

Trail KIDS

u !l

Participagao

Participantes por Clube:

Total
AAM-M  Associacdo Alegria Madeira Card.
CDES Clube Desportivo Escola Santana
GDE Grupo Desportivo do Estreito
nf Atletas ndo federados

Total

W = BN

Participantes por Escaldo:

Sub-14

F
2

M
5

Total
7

Participantes por Nacionalidade:

POR

F
2

M
5

Total
7
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